

*All'attenzione
del sig. Dottorlo*

Am. J. Depono

COMUNE DI MANZIANA
Largo G. Fara
00066 - Manziana (RM)
AREA SEGRETARIO

COMUNE DI MANZIANA
Provincia di Roma

OGGETTO: VERBALE DI DELEGAZIONE TRATTANTE DEL 75/03/2013

L'anno duemilatredecim, il giorno venticinque del mese di marzo, alle ore 9,30, si è riunita la delegazione trattante, appositamente convocata con nota del Segretario Comunale prot. n. 5546 del 08/03/2013. Sono presenti i Sigg.ri:

- A) Per la parte pubblica:
 - Dott. Roberto SIGNORE - Segretario Comunale - Presidente;
 - Dott. Mario ADINOLFI - Componente.
- B) Per le RR.SS.UU. aziendali:
 - Sig.ra Gigliola MURA
 - Sig. Mario ANGELIS
- C) Per le OO.SS. comprensoriali:
 - Sig. Massimo Bonomo CISL FP.

Assume la Presidenza il Segretario Comunale Dott. Roberto SIGNORE, Presidente della delegazione di parte pubblica.

Si procede in data odierna alla ripartizione del fondo relativo al salario accessorio, il cui importo complessivo per l'anno 2013 è stato quantificato in € 46.896,07.

Tale fondo viene ripartito come segue:

Lavoro Straordinario	€ 2.000,00
Indennità di rischio	€ 7.500,00
Turnazione, lavoro festivo, notturno ecc.	€ 9.300,00
Disagio Cimitero	€ 500,00
Disagio Antisti	€ 7.000,00
Disagio addetti servizio idrico	€ 6.000,00
Responsabili Anagrafe e operatore CED	€ 900,00

[Handwritten signature]

COMUNE DI MANZIANA - Area Segretario Comunale

Disagio controllo server e informatica	€ 700,00
Indennità specifiche responsabilità SUAP	€ 2.400,00
Indennità specifiche responsabilità CED	€ 2.500,00
Indennità per celebrazione matrimoni	€ 700,00
Per progetti obiettivo	€ 3.036,00
TOTALE	€ 42.536,00
Per altre finalità (produttività collettiva, altro)	€ 4.360,07
IMPORTO COMPLESSIVO	€ 46.896,07

Le parti concordano, altresì, di inserire come ulteriore somma aggiuntiva, nel fondo, ad implementazione, la somma relativa all'emergenza neve del 2012, quantificata in € 5.042,90 (art. 40 CCNL 2002/2005), facendo rilevare, in proposito, che il lavoro straordinario svolto dai dipendenti a tempo parziale dovrà essere computato per l'intero, senza riduzione del numero delle ore, trattandosi di intervento eccezionale effettuato per calamità naturali.

Si precisa, in ultimo, che per quanto concerne il progetto relativo al distacco utenze acqua, può essere inserito nel fondo, come importo aggiuntivo, un importo pari al 50 % delle economie realizzate con la modifica delle modalità di svolgimento del servizio, sulla base di apposita certificazione, e ciò sulla base del D. L. 98/2011 convertito nella legge 111/2011 (art. 16, commi 4 e 5).

Letto, approvato e sottoscritto.

LA PARTE PUBBLICA


LA PARTE SINDACALE
